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TARIFS

ENFANTS MARDI ENFANTS MERCREDI ADOS ADULTES
7 – 9 ANS 10 – 13 ANS 14 – 17 ANS 18 ANS ET +

FRAIS LICENCE COTISATION
ENFANTS MARDI 50 € 70 € 120,00 €
ENFANTS MERCREDI 50 € 80 € 130,00 €
ADOS 50 € 95 € 145,00 €
ADULTES 50 € 130 € 180,00 €

2ème DE LA FAMILLE
FRAIS LICENCE COTISATION TOTAL

ENFANTS MARDI 50 € 30 € 80 €
ENFANTS MERCREDI 50 € 40 € 90 €
ADOS 50 € 48 € 97,50 €
ADULTES 50 € 65 € 115 €

Le tarif dégressif s’effectue sur la cotisation la moins élevée

3ème DE LA FAMILLE
FRAIS LICENCE COTISATION TOTAL

ENFANTS MARDI 50 € GRATUIT 50 €
ENFANTS MERCREDI 50 € GRATUIT 50 €
ADOS 50 € GRATUIT 50 €
ADULTES 50 € GRATUIT 50 €

Le tarif dégressif s’effectue sur la cotisation la moins élevée


